Matrimonium celebratum fuit magna cum pompa in ecclesia Fortalexienis Christo Regi dicata, die 8 junii a. 1968. Partes primum in Natione Brasiliensi convictum duxerunt, sed mense januario a. 1969 vir in Italiam remeavit, quem mense martio insequenti mulier secuta est. Domicilium conjugale institutum fuit in pago R.V. apud viri familiam et dein ibidem ambo occupationes sibi compararunt.

Vita communis innumeris jurgiis ac dissidiis perturbata fuit ob incompatibilitatem characterum ob diversitatem culturalem, ob difficultatem mulieris sese accommodandi novae vitae, et ob nimiam forsitan libertatem utriusque partis, quae pedetentim sese abalienaverunt ita ut uxor ineunte anno 1972 definitive Brasiliam rediit.

Die vero 20 novembris a. 1972 vir libellum obtulit coram FORTALEXIENSI Tribunali, competenti ratione contractus, quo matrimonium suum nullitatis accusavit « ob defectum discretionis iudicii ex parte mulieris conventae et ob errorem in personam ex sua parte ».

Auditis paucis testibus et addita opinione peritali ex diligentia viri in conventam necnon audito alio perito, forsitan ex officio, Tribunal primae Instantiae Fortalexien., die 24 januarii a. 1977, sententiam edidit NEGATIVAM ad utrumque caput.

2. Appellatione delata a viro actore ad Nostrum Apostolicum Tribunal, querela nullitatis adversus sententiam primi gradus promotam est a Patrona ex officio data, Cl.ma D.na Lia LAFRONTE. Querelam admisit Turnus coram Exc.mo Decano DE JORIO qui, sententia interlocutoria diei 10 februarii a. 1982, edixit: « Constare de nullitate, immo de inexistencia juridica, sententiae latae a Tribunale Metropolitano Fortalexien. die 24 januarii a. 1977 super matrimonio Landi - Leite ».

Facultate obtenta ab Exc.mo Decano pertractandi ulterius penes Nostrum Apostolicum Tribunal causam tanquam in primo gradu, acquisitis quoque pluribus epistulis ab utraque parte alteri scriptis, auditi sunt novi testes, potissimum sacerdotes Congregationis S. F. postquam dubia die 30 iulii a. 1983 concordata fuerant tanquam in prima instantia sub formula:

« An constet de nullitate matrimonii, in casu:

a) ex capite incapacitatis assumendi onera conjugalia sive ex parte actoris sive ex parte conventae;

b) ex capite defectus discretionis iudicii ex parte utriusque ».

Postea causa plurimas passas est moras atque demum, die 22 novembris a. 1985, commissa est peritia psychiatricam conficiendam, quae, sollertis periti gratia, viginti post dies exhibita est, die quidem 15 decembris a. 1985.

His ideo peractis et subrogatis RR. PP. DD. Auditoribus de Turno, hodie videnda est causa sub capitibus ut supra concordatis in primo jurisdictionis gradu.